Beroun www.mesto–beroun.cz. 

1.4. Příjemce prohlašuje, že vedle dotace bude Projekt financován také z jiných zdrojů a že výše dotace 
nemá vliv na realizaci celého Projektu dle předložené žádosti. 

Článek II. 

Výše dotace a její uvolnění  

2.1. Výše dotace činí 57.500,- Kč (slovy padesát sedm tisíc pět set korun českých). 

2.2. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele uvedeného v záhlaví této 
smlouvy na účet příjemce uvedený tamtéž do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.  

http://www.mesto/

Článek III. 
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce